关于2013届在职专业学位研究生毕业事宜的通知
2013届在职专业学位研究生：
研究生部现就毕业工作相关事宜做以如下日程安排，请2013届在职专业学位研究生严格按照时间要求参与各项工作及办理相关手续，做到有序、按时。详细安排如下：

	内容        项目
	日期
	具体时间
	地点
	注意事项
	负责人

	毕业生办理离校（转单）手续等（校园卡及交纳学费）
	6月19日
	9:00—11:00
	各职能部门
	1、 请研究生事先到研究生部网页下载 “2013届在职专业学位研究生办理离校手续单”（一式一份）；
2、 6月19日上午办理离校手续，请毕业生务必集中时间办理。
	李文超、杨树东、
孙永生

	领取学位服
	6月20日
	13:30—15:30
	研究生公寓楼

五层会议室
	1、 领取时需要认真检查衣物及配件是否完整、齐备；

2、 妥善保管，如学位服及相关配件丢失或损毁，将按相应标准赔偿。
	李文超、杨树东、

孙永生

	毕业生毕业照
	6月21日
	7:20
	游泳馆东侧
	1、 请相关人员着学位服，务必于7:20前在游泳馆前集合；

2、 着装要求：一律深色皮鞋；上装为衬衫，男生佩戴领带；下装：男生深色长裤，女生长裤或长裙；
3、 全日制、在职研究生与校领导集体合影；
4、 毕业照电子版将挂在研究生部网页下载中心，研究生可自行下载。
	李文超、杨树东、
孙永生

	毕业生毕业典礼

	9:00—10:10
	大学生体育馆
	全体毕业研究生出席，按学号就坐。
	祖彬、杨树东、
孙永生、李文超

	回收学位服

	13:30—15:00
	研究生公寓楼

一层大厅
	1、 归还时认真检查衣物及配件是否完整、齐备;

2、 如因保管不善造成学位服及相关配件的丢失或损毁，将按
相应标准赔偿。
	李文超、杨树东、

孙永生

	毕业生领取档案、照片等

	14:00—16:00
	研究生公寓楼

五层会议室
	离校手续办理完毕、学位服归还后，持转单方可领取其他材料。
	杨树东、孙永生

备注：
1、请2013届毕业研究生，在6月13日前全部完成毕业论文、学位信息汇总表的提交（发至邮箱：xwpy@cupes.edu.cn），以便如期领取学位证。
2、能准时参加典礼的在职研究生，请务必提前告知班长，以便妥善安排座席及证书发放。
研究生部

2013年6月9日